Machachi, 29 de Enero del 2009.

Señorita:

ANGELICA PATRICIA NOROÑA VARGAS

Presente.-

Me es placentero comunicar a usted que en sesión del día 10 de Enero del 2009. La Junta General de Accionistas de la Compañía de Transporte de Carga Pesada Compromiso Seguro "COMPROSEG" S.A. tuvo el acierto de designarle GERENTE GENERAL de la Compañía, por el período de dos años contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

La Compañía de Transporte de Carga Pesada Compromiso Seguro " COMPROSEG" S.A., fue constituída mediante escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Quito, el 15 de Octubre de 2008, con Resolución de la Superintendencia de Compañías número 08.Q.IJ.004749, de fecha 12 de Noviembre de 2008. Y debidamente inscrita en el Registro Mercantil el 23 de Enero de 2009. Con el número 162 del repertorio y 12 del Registro Mercantil del Cantón Mejía.

Le ruego dejar constancia, al pie de la presente, de su aceptación al nombramiento precedente.

Sus méritos personales y experiencia influirán en beneficio de la Compañía. Le auguro el mejor de los éxitos en su gestión.

Atentamente,

LUIS GERMANICO NOROÑA

PRESIDENTE

Razón de la Aceptación.-

En esta fecha acepto el nombramiento precedente, Machachi, 29 de Enero de 2009.

ANGELICA PATRICIA NOROÑA VARGAS

Céd. - 1716592785

Dirección: URBANIZACIÓN Nueva Aurora, Calle "B" y "4". Casa # 141. Sector Guamaní

RAZÓN: El Nombramiento que antecede queda anotado e inscrito con los números 274 del Repertorio y 22 del Registro Mercantil, hoy Miércoles a las nueve horas treinta minutos.- Machachi, Febrero 4 del 2009.- Certifico.- El Registrador.-